#GАДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 апреля 2015 года

№ 07-53-а
	О внесении изменений в Положение о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность руководителя муниципального учреждения Мелегежского сельского поселения и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Мелегежского сельского поселения и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденное постановлением администрации Мелегежского сельского поселения от 23 июля 2013 года №07-104/1-а

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции от 22 декабря 2014 года), администрация Мелегежского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Положение о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность руководителя муниципального учреждения Мелегежского сельского поселения и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Мелегежского сельского поселения и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденное постановлением администрации Мелегежского сельского поселения от 23 июля 2013 года №07-104/1-а, утвердив приложение к Положению «Сведения о доходах за отчетный период с 1 января по 31 декабря 20 __ года, об имуществе и обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода, представленных руководителем муниципального учреждения» в новой редакции (приложение).

2.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации А.Н. Мельникова.

Глава администрации

                 С.Ю. Прохоренко

Н.Н. Огурцова,

38154

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Мелегежского сельского поселения
от    02 апреля 2015 г. №07-53-а
(приложение)

СВЕДЕНИЯ

о доходах за отчетный период с 1 января по 31 декабря 20_____ года,

об имуществе и обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода,

представленных руководителем ___________________________________
                                                                 название муниципального учреждения
	№
п/п
	Фамилия и инициалы лица,
чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства

 (вид, марка)
	Декларированный
годовой доход
(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за
счёт которых совершены сделки (совершена сделка <1> (вид приобретён-
ного имущества, источ-
ники)

	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь
(кв. м)
	Страна расположения
	Вид объекта
	Площадь
(кв. м)
	Страна расположения

	Супруга

	Несовершеннолетний ребёнок

    Достоверность и полноту настоящих сведений подтверждаю.

"__" ________ 20__ г. __________________________________________________                       ______________

                                         (фамилия, имя, отчество руководителя)                                                           (подпись)

"__" ________ 20__ г. __________________________________________________                       ______________

                                         (фамилия, имя, отчество лица, принявшего сведения)                                (подпись)

<1> Сведения указываются, если общая сумма совершенных сделок превышает общий доход лица, замещающего должность руководителя муниципального учреждения, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.